120 comma 1) lettera B) del D.lgs. e considerati verificati i presupposti previsti 

nello stesso per quanto concerne la variazione del contratto in corso; 

ACQUISITA la bozza di polizza n. 48159 ns prot. n. 0166590.E del 14.04.2024, di importo pari 

ad € 479,00 euro (quattrocentosettantanove,00) relativa alla copertura assicurativa per ulte-

riori n. 17 esemplari; 

TENUTO CONTO che la polizza principale è stata emessa per il tramite dell’Agenzia generale 

A.Gen.Spe.Co S.r.l. Agenzia 615, per cui si ritiene necessario stipulare un’appendice contrat-